



T.C.  
PİRİ REİS ÜNİVERSİTESİ  
Rektörlük

Piri Reis Üniversitesi - Genel Sekreter  
Yardımcılığı - Yazı ve Arşiv Hizmetleri  
Müdürlüğü  
13.07.2019 19:19  
Sayı: 33145098-821.05-E.2019.3.322



0000084841

Sayı : 33145098-821.05

09.07.2019

**Konu :** Denizcilik Tarihi ve Prof. Dr. Fuat  
Sezgin” Konulu Bilimsel Makale  
Yarışması Makale Gönderim Tarihinin  
Uzatılması Hk.

### DAĞITIM,

Üniversitemiz Denizcilik Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezimizin, Cumhurbaşkanlığı genelgesiyle 2019 yılının “Prof. Dr. Fuat Sezgin Yılı” olarak ilan edilmesi sonrasında yapılacak etkinlikler kapsamında Prof. Dr. Fuat Sezgin’in denizcilik tarihimize yapmış olduğu katkıların ortaya çıkarılması konusunu da kapsayan denizcilik tarihimizin araştırılmasına yönelik konularda “Denizcilik Tarihi Üzerine Bilimsel Makale Yarışması” düzenlediği 09 Nisan 2019 tarihli yazımızla duyurulmuş, ancak yarışma için makale hazırlama süresinin kısa olması ve yarışma döneminin sınavların yoğun olduğu 2018-2019 eğitim-öğretim yılının sonuna denk gelmesi nedenleriyle yarışmaya makale göndermek isteyen bilim adamlarımız tarafından makale gönderim tarihinin uzatılması talep edilmiştir.

Bu kapsamda; yarışmayla ilgili bu taleplerin karşılanması amacıyla; “Denizcilik Tarihi ve Prof. Dr. Fuat Sezgin” konulu bilimsel makale yarışmasına makale gönderim tarihinin 15 Kasım 2019 tarihine kadar uzatılmasına, yarışma sonuçlarının 22 Kasım 2019 tarihinde açıklanmasına ve ödüllerin verileceği “Denizcilik Tarihi ve Prof. Dr. Fuat Sezgin” ana temalı konferansın da 06 Aralık 2019 tarihinde icra edilmesine karar verilmiştir.

Daha önce de bildirildiği üzere bilimsel makale yarışmasının amacı; Türk denizcilik tarihi mirasımızı araştırmak ve gelecek nesillere aktararak denizciliğimize sahip çıkmak, Prof. Dr. Fuat Sezgin’in denizcilik tarihimize yapmış olduğu katkıların ortaya çıkarılmasını sağlamak, denizcilik tarihi alanında çalışacak akademisyenlerin çalışmalarını desteklemek ve teşvik ederek ödüllendirmektir.

Türk ve Dünya Denizcilik Tarihi alanındaki araştırmaları kapsayacak bilimsel makale yarışmasının konuları aşağıdadır.

- 30 Haziran 2018 tarihinde vefat eden ünlü bilim tarihçimiz Prof. Dr. Fuat Sezgin’in Türk ve dünya denizcilik tarihine katkıları,
- Ünlü Türk bilgini Piri Reis’in çizmiş olduğu haritaların modern dönemde çizilen haritalarla karşılaştırılarak doğruluk ve gerçekliklerinin ortaya çıkarılması,
- Amerika kıtası ne zaman, nasıl ve kimler tarafından keşfedildi?
- Dünya denizcilik tarihinin tarihsel süreci içerisinde matematik biliminin deniz haritalarının yapımı ve seyir aletlerinin geliştirilmeleri üzerine katkıları,
- Yükseliş döneminde Osmanlı Devleti Donanmasının Kızıldeniz ve Hint Okyanusunda icra ettiği harekâtların Osmanlı ve Türk denizcilik tarihi içerisindeki yeri ve önemi,

Evrakın elektronik imzalı suretine <http://e-belge.pirireis.edu.tr> adresinden de776533-6be1-4b8a-9769-beff116abde6 kodu ile eri ebilirsiniz.  
Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Postane Mah. Eflatun Sok. No:8 Tuzla/İSTANBUL  
Telefon : 02165810050 Fax : 02165810051  
Kep Adresi: pirireisuniversitesi@hs03.kep.tr

Ayrıntılı bilgi için: [ebys@pirireis.edu.tr](mailto:ebys@pirireis.edu.tr)  
Elektronik Ağ: [www.pirireis.edu.tr](http://www.pirireis.edu.tr)



Bilimsel makale yarışmasının genel esaslarını da içeren yarışma çağrısı ve posteri ekte sunulmuştur. Yarışmaya katılacak bilim adamları için makale son gönderim tarihi 15 Kasım 2019 tarihidir. Makaleler; editörler ve Bilim Kurulu tarafından incelenerek 22 Kasım 2019 tarihinden sonra öncelikle yarışmaya katılmaya hak kazanan makaleler tespit edilecek, bilahare seçici kurul tarafından dereceye giren makaleler belirlenecektir. Dereceye giren ve bilim kurulu tarafından sunumu uygun görülen makaleler **06 Aralık 2019** tarihinde üniversitemiz tarafından düzenlenecek olan “Denizcilik Tarihi ve Prof. Dr. Fuat Sezgin” konulu konferansta makale yazarları tarafından sunulacaktır. Yarışmaların tanıtımı maksadıyla <http://dtuam.pirireis.edu.tr> adresinde detaylı diğer bilgilere ulaşılabilecektir.

PRÜ Denizcilik Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezimiz Uluslararası Avrasya Denizcilik Tarihi Kongreleri düzenlemekte, zaman zaman düzenlediği sempozyum, çalıştay ve konferanslarla da denizcilik tarihi araştırmalarını teşvik etmektedir. Bu bilimsel makale yarışmasının amacı da bu hedefe yöneliktir.

Bu kapsamda; ekte sunulan Piri Reis Üniversitesi Denizcilik Tarihi ve Prof. Dr. Fuat Sezgin konulu Bilimsel Araştırma Yarışması Çağrısının Üniversiteniz Öğretim Üyeleri ile yüksek lisans ve doktora öğrencilerine duyurulması konusunda desteğiniz için teşekkür eder saygılar sunarım.

Prof. Dr. Oral ERDOĞAN  
Rektör

Ek:

Ek-1 Denizcilik Tarihi ve Prof.Dr.Fuat Sezgin konulu Makale Yarışması Çağrısı

Ek-2 2019 Fuat Sezgin Yılı Afış

DAĞITIM:

Tüm Üniversiteler